

# S.C. Solutions ApS

Søbyvej 18 B, 7840 Højslev

CVR-nr. 39 32 84 10

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

---

Mogens Birkelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.C. Solutions ApS Søbyvej 18 B 7840 Højslev
	CVR-nr.: 39 32 84 10 Stiftet: 1. februar 2018 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Birkelund
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	SCAN Nordic ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive web-butik med salg af energieffektive artikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 551.537 kr. mod 611.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.657 kr. mod 28.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes opløst, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	1/1 2020 - 30/9 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>551.537</b>	<b>611.537</b>
1 Personaleomkostninger	-86.179	-344.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.078	-182.470
<b>Driftsresultat</b>	<b>443.280</b>	<b>84.542</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.769	-47.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>405.511</b>	<b>36.848</b>
Skat af årets resultat	-90.854	-8.795
<b>Årets resultat</b>	<b>314.657</b>	<b>28.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	314.657	28.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>314.657</b>	<b>28.053</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	56.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	56.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	331.220
Materielle anlægsaktiver i alt	0	331.220
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>387.303</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	12.160
Varebeholdninger i alt	0	12.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	555.934	403.000
Andre tilgodehavender	9.750	56.538
Periodeafgrænsningsposter	0	25.934
Tilgodehavender i alt	565.684	485.472
Likvide beholdninger	0	116.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>565.684</b>	<b>614.608</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>565.684</b>	<b>1.001.911</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	403.391	88.734
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>453.391</b>	<b>138.734</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.796
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	334.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	334.234
Kortfristet del af langfristet gæld	0	38.598
Gæld til pengeinstitutter	2	136.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	83.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.641	75.942
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.650	18.260
Anden gæld	0	166.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.293	519.147
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>112.293</b>	<b>853.381</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>565.684</b>	<b>1.001.911</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/1 2020 - 30/9 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	85.611	342.537
Andre omkostninger til social sikring	568	1.988
	<b>86.179</b>	<b>344.525</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.769	47.694
	<b>37.769</b>	<b>47.694</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SCAN Nordic ApS, CVR-nr. 39445247, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.